
 
 

На основу члана 6. Закона о учешћу припадника Оружаних снага Босне и Херцеговине, 

полицијских службеника, државних службеника и осталих запосленика у операцијама 

подршке миру и другим активностима у иностранству ("Службени гласник БиХ", број 

14/05), Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 30. сједници Дома народа, 

одржаној 30. јуна 2017. године, и на 49. сједници Представничког дома, одржаној               

5. јула 2017. године, донијела је  

 

 

О Д Л У К У 

 

О ПОТВРЂИВАЊУ ОДЛУКЕ ПРЕДСЈЕДНИШТВА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ, 

БРОЈ: 01-50-1-1948-3/17 ОД 26. 05. 2017. ГОДИНЕ 

 
 

 

I 

 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине потврђује Одлуку Предсједништва 

Босне и Херцеговине, број: 01-50-1-1948-3/17 од 26. маја 2017. године. 

 

 

 

II 

 

Одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-02-1681/17 

5. јули 2017. године 

С а р а ј е в о  

 

 

 

 

 

 

            Предсједавајући                                                             Предсједавајући 

        Представничког дома                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                                    Парламентарне скупштине БиХ 

 

         Шефик Џаферовић             Бариша Чолак 

 

 

 

 


